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Bassano

Completamente rinnovato
e ancora più conveniente

Il gusto
della novità!

Sottocosto

dall’11 al 20

settembre 
2025



Le nostre proposte
•	Pizza Stracciatella, mortadella e pistacchi
•	Pizza prosciutto e porcini
•	Focaccia vegetariana
...e tanti altri ingredienti

1,49 €/etto
Offerta1,34
€/etto

Pizza farcita pala intera

Focaccia vegetariana

1,49
€/etto

0424 882611

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

NOVITÀ

PIZZE E FOCACCE
tutto il giorno
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4,39
€/kg

Offerta

Panino 
Mediterraneo* 3,99

€/kg

Offerta

Filoncino Pansoffice Parigino*

6,40
€/pz

Offerta
Focaccia Romana 
cotta su pietra* 
450 g 0,89

€/pz

Offerta

Panpizza* 
120 g  - 7,42 €/kg

0,69
€/pz

Offerta
Gran Cornetto* 
gusti assortiti   
  - 8,12 €/kg

1,00
€/pz

Offerta

Cannolo Siciliano*

3,69
€/kg

Offerta

Filone di semola*
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Offerta
0,79

€/pz

Baguette francese* 
230 g  - 3,43 €/kg
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Pranzo e cena 

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

Ogni giorno piatti freschi, 
gustosi e subito pronti. 
Solo ingredienti 
selezionati per portare 
in tavola il meglio.
 
Ordina direttamente al 
reparto Gastronomia  
oppure chiama il numero  

0424 882611
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pronta da noi

2,99
€/etto

Offerta

Insalata di polpo 
con patate 
29,90 €/kg

0,89
€/etto

Offerta

Paella di pollo 
8,90 €/kg 1,99

€/etto

Offerta

Arrosto di tacchino 
19,90 €/kg

5,80
€/pz

Offerta

Pollo aromatizzato 
Campese 
700 g  - 8,29 €/kg

0,89
€/etto

Offerta

Gratin di patate e 
broccoli 
8,90 €/kg 1,29

€/etto

Offerta

Olive all'ascolana 
12,90 €/kg 0,69

€/etto

Offerta

Spicchi con buccia 
saporiti  
6,90 €/kg



Ogni giorno

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

Offerta

14,90
€/kg

Offerta
1,99

€/etto

Prosciutto crudo di Parma D.O.P.  
Despar Premium  
19,90 €/kg

Formaggio Grana Padano  
D.O.P. Riserva 20 mesi  
32 kg ca. 
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Ogni giorno tanti sapori da scoprire

1,59
€/etto

Offerta

Petto di tacchino arrosto 
Despar Premium 
15,90 €/kg

12,90
€/kg

Offerta

Stracchino 
Nonno Nanni 
250 g ca. 

10,90
€/kg

Offerta

Formaggio caciotta 
Stella del Grappa 
600 g ca 0,99

€/etto

Offerta

Formaggio 
Gorgonzola 
9,90 €/kg

1,49
€/etto

Offerta

Prosciutto cotto 
Ferrarini 
14,90 €/kg

0,50
€/etto

Offerta
Mortadella gigante 
Re nel Regno dei 
Sapori 
4,99 €/kg



Per te tutti 

Le migliori carni selezionate 
e lavorate da mani esperte
nel nostro Centro Carni 
Despar di Monselice (PD)

Un macellaio 
sempre a tua 
disposizione

La carne, in buone 
mani

Scopri
di più!

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

16,39
€/kg

Offerta

Braciole di vitello 
Passo dopo Passo Despar

Offerta
15,99

€/kg

Costata di bovino 
Passo Dopo Passo Despar
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i nostri tagli migliori

Con Cucina Express 
puoi assaporare piatti 
di carne gustosi anche 
quando sei di fretta, 
si preparano in soli 
pochi minuti!

10,19
€/kg

Offerta
Filetto di suino 
Passo dopo Passo 
Despar8,99

€/kg

Offerta
Petto di Pollo a Fette 
Passo Dopo Passo 
Despar

3,49
€/pz

Offerta
Semplicemente alla Viennese 
Cotoletta di Filetti di Pollo 
Aia 
300 g  - 11,63 €/kg

Sconto

39%

9,99
€/kg

Offerta
Macinato scelto  
di bovino adulto 
Passo Dopo Passo Despar

9,99
€/kg

Offerta

Polpettine saporite 8,49
€/kg

Offerta

Salsiccia di Suino in Crosta

3,25
€/pz

Offerta
Hamburger con Tacchino e Pollo Bio 
Fileni 
200 g  - 16,25 €/kg



Dalla terra 

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

PRODOTTO ITALIANO

3,99
€/kg

Offerta
Uva Bianca 
senza semi 
Despar Premium 2,99

€/pz

Offerta
Kiwi verdi 
Hayward 
Zespri 
500 g  - 5,98 €/kg

1,49
€/pz

Offerta

Mirtilli 
125 g  - 11,92 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Pesca gialla 
Passo dopo 
Passo Despar

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

0,99
€/pz

Offerta
Cuori di Scarola 
Passo Dopo Passo 
Despar 
175 g  - 5,66 €/kg

5,99
€/pz

Offerta
Frutta Secca 
assortita Bio 
400 g  - 14,98 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Arachidi Giant 
Despar Premium 
400 g  - 6,23 €/kg0,89

€/pz

Offerta
Insalata Brasiliana/
Iceberg 
400 g  - 2,23 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,49
€/pz

Offerta
Pomodoro 
Datterino  
1a qualità 
Passo Dopo Passo 
Despar 
400 g  - 3,73 €/kg
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alla tua tavola

14,99
€/pz

Offerta

Ficus Ginseng  
- vaso ø 14 cm 

9,99
€/pz

Offerta
Maranta Mix 
- vaso ø 17 cm 
- H 70 cm

4,99
€/pz

Offerta

Pothos  
- vaso ø 15 cm

7,99
€/pz

Offerta

Ficus Beniamino/
Robusta 
- vaso ø 17 cm 
- H 70 cm

11,99
€/pz

Offerta

Sanseveria  
- vaso ø 17 cm 
- H 60 cm

7,99
€/pz

Offerta

Zamioculcas 
- vaso ø 14 cm 
- H 70 cm

8,99
€/pz

Offerta

Felce basket 
ø 18 cm

2,99
€/pz

Offerta

Edera  
- vaso ø 13 cm0,99

€/pz

Offerta
Mix Orientale 
Passo Dopo Passo 
Despar 
125 g  - 7,92 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Fagiolini verdi 
Passo Dopo Passo 
Despar 
500 g  - 1,98 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Patate Novella 
Selenella 
1,5 kg  - 1,33 €/kg



Pesce fresco

Pesce proveniente 
da allevamenti
selezionati e controllati
nel rispetto dell’ambiente 
ubicati in aree idonee al 
benessere dell’animale allevato 
con farine non contenenti OGM.

Il meglio dal mare
PESCHERIA

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

Branzino 
Passo Dopo Passo 
Despar

Offerta10,90
€/kg
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scelto per te ogni giorno!

Con Cucina Express puoi 
assaporare piatti di pesce 
gustosi anche quando  
sei di fretta, si preparano  
in soli pochi minuti!

3,90
€/pz

Offerta
Lupino Vongola Venus o Lupino 
Consorzio Pescatori di Goro 
500 g  - 7,80 €/kg

19,50
€/kg

Offerta

Code di Rospo 
fresche

13,90
€/kg

Offerta

Anelli di Totano 
decongelati

3,90
€/pz

Offerta
Hamburger di trota 
Cucina Express 
200 g  - 19,50 €/kg

15,50
€/kg

Offerta
Code di gambero 
Argentino 
decongelate

5,50
€/pz

Offerta

Tartare di salmone 
100 g  - 55,00 €/kg

Offerta
19,90

€/kg

Cuori di 
Merluzzo 



Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

7,99
€/pz

Vespaiolo  
Le Vie Angarano 
750 ml  - 10,65 €/L

4,99
€/etto

Bresaola di bufala  
49,90 €/kg

12,90
€/kg

Stracchino  
Fattoria San Michele 
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7,49
€/pz

Offerta

Cabernet Veneto IGT 
Dal Maso 
750 ml  - 9,99 €/L

1,99
€/pz

Offerta

Terracrua bianco o 
rosso 
Beato Bartolomeo 
Breganze 
750 ml  - 2,65 €/L

9,90
€/pz

Offerta

Bidibi  
Maculan 
750 ml  - 13,20 €/L

€/etto

Offerta

1,99
Sopressa 
Vicentina D.O.P. 
con o senza 
aglio  
Despar 
Premium 
19,90 €/kg

€/pz

Offerta

5,90Fugassa veneta 
Bottega Bianchin 
500 g  - 11,80 €/kg€/etto

Offerta

0,99Formaggio Asiago 
D.O.P. 
San Rocco 
9,90 €/kg

€/etto

Offerta

1,57Salame nostrano 
San Domenico  
15,70 €/kg

€/pz

Offerta

2,69Casatella 
Trevigiana D.O.P. 
Tomasoni 
220 g  - 12,23 €/kg

€/pz

Offerta

2,49Custoza DOC 
Cantina Del Garda 
750 ml  - 3,32 €/L

Breda di
Piave (TV) Padova (PD)Tezze sul

Brenta (VI)

Castelnuovo del 
Garda (VR) Asiago (VI)



Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

Il risparmio 
si fa in 3!
Abbiamo a cuore la tua spesa, ecco perché 
per il tuo risparmio ci facciamo in tre!

S-Budget

S-Budget
Il più conveniente!
I prodotti di qualità per la tua spesa 
di ogni giorno al miglior prezzo.

Offerte
Prezzi scontati!
Ogni giorno centinaia di prodotti 
in promozione e prezzi ribassati.

App Despar 
Tribù
Coupon e sconti!
Solo con la nostra App accumuli 
Punti Cuore e risparmi sempre!
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Prezzi giù,
risparmio suRibassati

Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti dall’1 al 30 settembre 2025

Più di 700 prodotti 
per la tua spesa di qualità
tutti i giorni al miglior prezzo

1 L

Ribassati
del mese

2,39Crema capelli 
rigenerante assortita 
Mil Mil

€/pz

Ribassati
del mese

0,99
10/12/14/16 
Assorbenti 
Ultra assortiti 
Xme Despar

€/pz

Ribassati
del mese

1,9910/12 assorbenti per incontinenza 
leggera normale/extra 
Xme Despar

€/pz

Ribassati
del mese

3,19
Cotoletta valdostana 
con scamorza 
Aia 
200 g  - 15,95 €/kg

€/pz

Prezzo S-Budget

1,20
€/pz

Acqua naturale o 
frizzante 
S-Budget 
6 x 1,5 L  - 0,14 €/L

Prezzo S-Budget

1,85
€/pz

Fette biscottate 
integrali o 
classiche 
S-Budget 
640 g  - 2,89 €/kg

Prezzo S-Budget

1,69
€/pz

24/30 Strisce 
depilatorie viso o 
corpo 
S-Budget

Prezzo S-Budget

2,09
€/pz

35 Sacchetti con 
tiretto  
30 L 
S-Budget
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Sottocosto

Sottocosto
Prosciutto cotto  
di Alta Qualità  
Fratelli Beretta 
120 g  - 13,25 €/kg

3,29 € //

Sconto

51%

1,59
€/pz

Sottocosto
Speck Alto Adige 
I.G.P. 
Senfter 
100 g  - 9,90 €/kg

2,99 € //

Sconto

66%

0,99
€/pz

Sottocosto
Zuppa toscana o 
Pasta e Fagioli 
Dimmidisì 
620 g  - 2,56 €/kg

3,49 € //

Sconto

54%

1,59
€/pz

Sottocosto

Mozzarella 
Lattebusche 
3 x 125 g  - 6,64 €/kg

3,89 € //

Sconto

35%

2,49
€/pz

Sottocosto

Parmigiano 
Reggiano 
22 mesi 
Parmareggio 
500 g  - 16,98 €/kg

12,90 € //

Sconto

34%

8,49
€/pz

Sottocosto

Pasta sfoglia 
rotonda 
Buitoni 
230 g  - 4,30 €/kg

1,79 € //

Sconto

44%

0,99
€/pz

Sottocosto

Yogurt Cremoso o 
Zero% Grassi 
gusti assortiti 
Müller 
8 x 125 g

3,99 € //

Sconto

41%

2,35
€/pz

Sottocosto

Dal’11 al 20 settembre 2025

Pezzi disponibili
1.000

Pezzi disponibili
950

Pezzi disponibili
500

Pezzi disponibili
250

Pezzi disponibili
260

Pezzi disponibili
200

Pezzi disponibili
250

1 kg
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Sottocosto
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Sottocosto

Prosecco Superiore 
DOCG Asolo Extra 
Dry Biologico o 
Valdobbiadene Brut 
Millesimato 
Cantina Produttori di 
Valdobbiadene 
750 ml  - 6,65 €/L

6,99 € //

Sconto

28%

4,99
€/pz

Sottocosto

Pizza margherita 
26x38 
Italpizza 
485 g  - 5,75 €/kg

4,59 € //

Sconto

39%

2,79
€/pz

Sottocosto Bastoncini di pesce 
Capitan Findus 
750 g  - 6,65 €/kg

7,99 € //

Sconto

37%

4,99
€/pz

Sottocosto
Bevanda a base 
di frutta Skipper  
gusti assortiti 
Zuegg

1,59 € //

Sconto

25%

1,19
€/pz

Sottocosto

1 L

Dal’11 al 20 settembre 2025

Pezzi disponibili
600

Pezzi disponibili
300

Pezzi disponibili
400

Pezzi disponibili
125

Pezzi disponibili
150

17,85 € //

Sconto

25%

13,35
€/pz

Sottocosto

ALL’ACQUISTO 
DI UN CARTONE 
DA 15 BOTTIGLIE

0,89€
a bottiglia

Dal’11 al 20 settembre 2025

Coca Cola 
Original o Zero 
Coca-Cola 
Original 
2 x 1,5 L  - 0,83 €/L

3,75 € /

Sconto

33%

2,49
€/pz

Sottocosto

Pezzi disponibili
300

Birra Original 
Moretti 
15 x 660 ml



Sottocosto
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Sottocosto

Cereali Extra  
gusti assortiti 
Kellogg's 
500 g  - 3,98 €/kg

3,99 € //

Sconto

50%

1,99
€/pz

Sottocosto

Biscotti assortiti 
Mulino Bianco 
700 g  - 3,41 €/kg

3,85 € //

Sconto

37%

2,39
€/pz

Sottocosto

Croissant, gusti 
assortiti 
Bauli 
250 g  - 4,76 €/kg

1,99 € //

Sconto

40%

1,19
€/pz

Sottocosto

Nutella 
Ferrero 
950 g  - 6,31 €/kg

7,49 € //

Sconto

20%

5,99
€/pz

Sottocosto

Tavoletta di cioccolato 
assortita 
Milka 
87/90/92/100 g  - 11,38 €/kg

1,69 € //

Sconto

41%

0,99
€/pz

Sottocosto

50 Capsule caffè 
Miscela Vivace 
compatibili 
Nespresso* 
Pellini 
275 g  - 36,00 €/kg

16,99 € //

Sconto

41%

9,90
€/pz

Sottocosto Latte UHT Zymil 
Buono Digeribile 
Parmalat

1,99 € //

Sconto

30%

1,39
€/pz

Sottocosto

Dal’11 al 20 settembre 2025

Pezzi disponibili
200

Pezzi disponibili
650

Pezzi disponibili
600

Pezzi disponibili
180

Pezzi disponibili
500

Pezzi disponibili
600

Pezzi disponibili
150

1 L
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Sottocosto
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Sottocosto

Sconto

47%

9,49
€/pz

SottocostoTonno all'olio di oliva 
Rio Mare 
12 x 65 g  - 12,17 €/kg

17,99 € //

1 L

Sconto

33%

1,99
€/pz

Sottocosto
Olio per friggere 
Friol

2,99 € //

Dal’11 al 20 settembre 2025

1 L

Sconto

48%

4,99
€/pz

Sottocosto

Olio 
extravergine 
di oliva 
Farchioni

9,75 € //

Pezzi disponibili
140

Pezzi disponibili
80

Pezzi disponibili
2.000

Pezzi disponibili
900

Sconto

46%

0,79
€/pz

Sottocosto

Pasta di semola,  
formati assortiti 
De Cecco 
500 g  - 1,58 €/kg

1,49 € //

Pezzi disponibili
500

Sconto

45%

1,89
€/pz

Sottocosto

Polpa di pomodoro o 
datterini 
Mutti 
3 x 300 g  - 2,10 €/kg

3,49 € //

Pezzi disponibili
35

Sconto

49%

49,90
€/pz

Sottocosto

Batteria 8 pezzi 
linea Stone Skys 
- Corpo in alluminio 
- Adatta a tutti 
i piani cottura, 
inclusa l'induzione

99,00 € //

8 pz

Riso Carnaroli  
Selezione 
Speciale 
Scotti

4,49 € //

Sconto

42%

2,59
€/pz

Sottocosto

1 Kg
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Sottocosto
Assorbenti Ultra 
assortiti 
Lines Seta 
64/72/80 pz

12,90 € //

Sconto

45%

6,99
€/pz

Sottocosto
Pannolini Baby Dry 
taglie assortite 
Pampers 
68/88/96/112 pz 

34,90 € //

Sconto

45%

18,90
€/pz

Sottocosto

Quadripack

Dal’11 al 20 settembre 2025

Shampoo o balsamo  
assortiti 
Pantene 
200/250 ml

3,99 € //

Sconto

40%

2,39
€/pz

Sottocosto
Bagnodoccia 
assortito 
Felce Azzurra 
650 ml

2,59 € //

Sconto

30%

1,79
€/pz

Sottocosto Dentifricio assortito 
Mentadent 
3 x 75 ml

5,99 € //

Sconto

45%

3,29
€/pz

Sottocosto

Pezzi disponibili
140

Pezzi disponibili
250

Pezzi disponibili
450

Pezzi disponibili
300

Pezzi disponibili
120
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Sottocosto
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Sottocosto
Dal’11 al 20 settembre 2025

Pastiglie per 
lavastoviglie 
Excellence 4in1 o Gel 
per lavastoviglie 
Tutto in 1 Limone 
Pril 
56 caps

14,90 € //

Sconto

46%

7,99
€/kg

Sottocosto
Detersivo liquido per 
lavatrice Classico o 
Salva Colore 
Dash 
3 x  23 lavaggi

22,90 € //

Sconto

56%

9,90
€/pz

Sottocosto
Detersivo lavatrice in 
polvere Classico 
Dixan 
84 lavaggi

29,90 € //

Sconto

63%

10,90
€/pz

Sottocosto

Ammorbidente 
concentrato,  
profumazioni  
assortite 
Vernel 
1,15/1,2 lt

3,29 € //

Sconto

33%

2,19
€/pz

Sottocosto Carta Igienica 
Kilometri 16 rotoli 
Tenderly

11,99 € //

Sconto

50%

5,99
€/pz

Sottocosto

Pezzi disponibili
150

Pezzi disponibili
125

Pezzi disponibili
130

Pezzi disponibili
100

Pezzi disponibili
350



Sottocosto

Ve
nd

ita
 e

ffe
tt

ua
ta

 a
i s

en
si

 d
el

 D
PR

 6
 a

pr
ile

 2
00

1 -
 n

° 2
18

. Il
 n

um
er

o 
de

i p
ez

zi 
pe

r a
rt

ic
ol

o 
fa

 ri
fe

rim
en

to
 a

lla
 q

ua
nt

ità
 to

ta
le

 p
re

se
nt

e 
in

 tu
tt

i i
 p

un
ti 

ve
nd

ita
 d

i A
sp

ia
g 

Se
rv

ic
e 

Sr
l. I

l n
um

er
o 

de
i p

ez
zi 

di
sp

on
ib

ile
 

in
 c

ia
sc

un
 p

un
to

 v
en

di
ta

 s
ar

à 
in

di
ca

to
 n

ei
 s

in
go

li 
su

pe
rm

er
ca

ti.
 L’

of
fe

rt
a 

è 
riv

ol
ta

 a
lle

 fa
m

ig
lie

, p
er

ta
nt

o 
no

n 
po

ss
on

o 
es

se
re

 a
cq

ui
st

at
i q

ua
nt

ita
tiv

i n
on

 d
es

tin
at

i a
l c

on
su

m
o 

fa
m

ili
ar

e.

Sottocosto

Sottocosto

Dal’11 al 20 settembre 2025

Crocchette per cane 
Balance/Active, 
gusti assortiti 
Friskies 
  - 1,60 €/kg

8,49 € //

Sconto

43%

4,79
€/pz

Sottocosto
Crocchette 
per gatto 
assortite 
Ultima 
  - 3,33 €/kg

7,99 € //

Sconto

37%

4,99
€/pz

Sottocosto

Pellet abete 
- 100% abete 
- certificato en-
plus A1 
- provenienza 
Austria 
Biofocus

6,20 € //

Sconto

23%

4,79
€/pz

Sottocosto

Stendibiancheria Aluminium 100 
 - in alluminio 
 con ruote per facilitare 
 gli spostamentI 
-superficie di asciugatura: 20 m 
 con accessori per 
 appendere piccola 
 biancheria intima 
- dimensioni aperto: 
 167 x 56 x 92 cm 
- dimensioni chiuso: 
 56 x 4 x 132 cm

49,90 € //

Sconto

50%

24,90
€/pz

Sottocosto
23 Piumini Duster 
Swiffer

21,90 € //

Sconto

58%

8,99
€/pz

Sottocosto

3 kg

15 kg

1,5 kg

Pezzi disponibili
50

Pezzi disponibili
200

Pezzi disponibili
1.100

Pezzi disponibili
36

Pezzi disponibili
100
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Sottocosto
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Sottocosto
Guanciale memory 
saponett con fodera 
aloe con zip   
- 42x72cm

49,90 € //

Sconto

54%

22,90
€/pz

Sottocosto

Sistema stirante IS2144BK  
- Potenza 2400 W 
-  Tecnologia a doppio vapore 
- Vapore verticale per una 
rapida rinfrescata 
- 3 programmi: iCare, Turbo 
mode e Eco mode

189,00 € //

Sconto

47%

99,00
€/pz

Sottocosto

Friggitrice ad aria 6 L linea Iridea  
- disponibile nelle colorazioni 
champagne e carta da zucchero 
- potenza 1700 W 
- 8 programmi preimpostati 
- doppia resistenza

89,90 € //

Sconto

33%

59,90
€/pz

Sottocosto

Dal’11 al 20 settembre 2025

Pezzi disponibili
8

Pezzi disponibili
10

Pezzi disponibili
36

Pezzi disponibili
8

Pezzi disponibili
16 6 L

set 2 
guanciali

Pentola a pressione Spyrit  
- Coperchio flessibile in acciaio inox 18/10  
- Fondo termoradiante adatto a tutti i piani 
cottura, compreso l'induzione 
- Ø 22 cm

49,90 € //

Sconto

40%

29,90
€/pz

Sottocosto
Set 3 Trolley in ABS 
- con 4 doppie ruote girevoli a 360° 
- manico telescopico con pulsante 
- colori disponibili: giallo senape e verde foresta

187,00 € //

Sconto

49%

94,00
€/set

Sottocosto

7 L



Se sei della Tribù, 
risparmi di più!

Tanti altri vantaggi ti aspettano!

Ci impegniamo per 
riqualificare il nostro territorio
Bonifichiamo aree urbane 
dismesse per dare vita a negozi 
innovativi e sostenibili

Crediamo nelle persone 
Contribuiamo attivamente alla 
valorizzazione, alla tutela e al 
benessere delle persone che lavorano 
nella famiglia Despar

Abbiamo a cuore il Pianeta
• Illuminazione sia interna che esterna 
totalmente a Led per ridurre il 
consumo di energia elettrica
• Recuperatori di calore che 
permettono di recuperare 
il calore prodotto dall’impianto 
frigoche viene utilizzato 
per l’acqua calda sanitaria
• Colonnine elettriche 
per la ricarica di biciclette

Siamo qui 
per te

Fino al 31 dicembre
con l’App 
Despar Tribù 
la tua spesa 
vale doppio!
Ad ogni acquisto 
accumuli il doppio dei Punti Cuore!

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

Scarica l’App  
e ottieni subito  
un doppio Coupon 
di Benvenuto

Dall’11 al 25 settembre 2025

 

5 €*
 

5 €*+
* su spesa minima di 25 €.
Il Coupon è valido dal 26 settembre al 26 ottobre 2025.
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Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

2,75
Offerta

Olive Nere al Forno 
Madama Oliva 
250 g  - 11,00 €/kg 
con App 9,90 €/kg 2,48

€/pz

Solo con App
€/pz4,65

Offerta

Hamburger 
tacchino/alle erbe  
Amadori 
408 g  - 11,40 €/kg 
con App 10,26 €/kg 4,19

€/pz

Solo con App
€/pz 2,99

Offerta

Formaggio fresco 
spalmabile 
Philadelphia 
350 g  - 8,54 €/kg 
con App 7,69 €/kg 2,69

€/pz

Solo con App
€/pz

1,99
Offerta

Sofficette bresaola 
Citterio 
60 g  - 33,17 €/kg 
con App 29,85 €/kg

1,79
€/pz

Solo con App
€/pz 2,89

Offerta

Pasta all'uovo Le 
Ruvide formati 
assortiti 
Le Mantovanelle 
500 g  - 5,78 €/kg 
con App 5,20 €/kg 2,60

€/pz

Solo con App
€/pz 1,79

Offerta

I Pronti al Vapore 
assortiti 
Valfrutta 
220 g  - 8,14 €/kg 
con App 7,33 €/kg

1,61
€/pz

Solo con App
€/pz 1,99

Offerta

Pesti assortiti 
Barilla 
190 g  - 10,47 €/kg 
con App 9,42 €/kg 1,79

€/pz

Solo con App
€/pz

1,49
Offerta

Le Ciambelle di 
Matilde, gusti 
assortiti 
Matilde Vicenzi 
200 g  - 7,45 €/kg 
con App 6,71 €/kg 1,34

€/pz

Solo con App
€/pz 7,90

Offerta

Bocconcini per gatto 
gusti assortiti 
Molly 
24 x 100 g  - 3,29 €/kg 
con App 2,96 €/kg 7,11

€/pz

Solo con App
€/pz

2,89
Offerta

Detergente 
liquido Non 
Sapone 
assortito 
Omia 
300 ml 2,60

€/pz

Solo con App
€/pz 2,99

Offerta

Deodorante spray 
Advanced Care 
assortito 
Dove 
150 ml 2,69

€/pz

Solo con App
€/pz 2,39

Offerta

Disinfettante 
Bagno o 
Sgrassatore 
Disinfettante 
Citrosil 
650 ml 2,15

€/pz

Solo con App
€/pz



Una dispensa

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

1,39
€/pz

Offerta

I Subioti de Bassan 
o Bigoli de Bassan 
Borella  
500 g  - 2,78 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Pasta senza glutine, 
formati assortiti 
Despar Free From 
400 g  - 2,98 €/kg

1,29
€/pz

Offerta
Zuppe assortite 
Knorr 
88 g  - 32,25 €/kg0,79

€/pz

Offerta
La Mia Pummarò 
Star 
700 g  - 1,13 €/kg

2,29
€/pz

Offerta

Riso Basmati 
Curtiriso

1 kg

0,99
€/pz

Offerta
Farina di Grano 
Tenero Tipo "00" 
Gran Mugnaio 
Molino Spadoni

1 kg

1,99
€/pz

Offerta
Riso Nero o Rosso 
Integrale 
Despar Premium 
500 g  - 3,98 €/kg

Offerta
0,99

€/pz
Pasta Integrale Bio, 
formati assortiti 
Garofalo 
500 g  - 1,98 €/kg
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di convenienza

1,99
€/pz

Offerta
Carciofi o funghetti 
In olio di girasole 
Saclà 
285/290 g  - 6,98 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Cetrioli o cipolle 
borettane in agrodolce 
o pomodori secchi in 
olio di girasole 
o capperi in aceto 
Zuccato 
120/360 g  - 16,58 €/kg

0,89
€/pz

Offerta
Fagioli Borlotti o 
Corona 
Valfrutta 
240/360 g  - 3,71 €/kg 4,99

€/pz

Offerta
Filetti di tonno all'olio 
di girasole o al 
naturale 
400 g  - 17,82 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
Maionese Classica 
Calvé 
2 x 150 ml  - 4,30 €/L

2,99
€/pz

Offerta
Filetti di Sgombro 
all'olio di oliva 
Nostromo 
2 x 120 g  - 12,46 €/kg1,79

€/pz

Offerta
3 piadine 
Sfogliatissima 
Loriana 
350 g  - 5,11 €/kg



Una dispensa

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

1,49
€/pz

Offerta
Biscotti assortiti 
Pick Up! 
112 g  - 13,30 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Millefoglie Classiche 
o Snack alla nocciola 
Matilde Vicenzi 
120 g - 9,92 €/kg 

1,59
€/pz

Offerta
Tè Verde 
Sir Winston Tea 
42 g  - 37,86 €/kg

7,99
€/pz

Offerta
Caffè Intermezzo 
Segafredo 
3 x 250 g  - 10,65 €/kg

1 kg

2,39
€/pz

Offerta
Brioss  
Kinder 
270 g  - 8,85 €/kg

1,59
€/pz

Offerta

Confettura 
gusti assortiti 
Zuegg 
320/330 g  - 4,97 €/kg

1,49
€/pz

Offerta

Morbidi panini al 
latte Nuvolatte 
Morato 
240 g  - 6,21 €/kg

Offerta
2,99

€/pz

Biscotti Oro classici 
Saiwa



per tutti i gusti
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Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Offerta valida 
dall’1 al 30 settembre 2025

0,32€
a bottiglia

0,69
€/pz

Offerta
Frullato di frutta, 
gusti assortiti 
Plasmon 
100 g  - 6,90 €/kg1,92

€/pz

Offerta

Acqua naturale 
Vitasnella 
1,5  L  - 0,21 €/L

0,64
€/pz

Offerta

Bibite Zero zuccheri 
aggiunti assortite 
Sanpellegrino 
750 ml  - 0,85 €/L

2,49
€/pz

Offerta

Succo di mela 
torbido con 
bergamotto o 
zenzero 
Leni's

1,49
€/pz

Offerta

Succo 100% frutta, 
gusti assortiti 
Yoga

2,39
€/pz

Offerta
Birra classica o zero 
Heineken 
3 x 330 ml  - 2,52 €/L

a partire da

9,90
€/pz

Offerta

Spumante Durello 
Lessini DOC 
Dal Maso 
750 ml  - 13,20 €/L

2,99
€/pz

Offerta

Montepulciano/
Cerasuolo 
d'Abruzzo DOC 
Rube 
750 ml  - 3,99 €/L

18,90
€/pz

Offerta

Americano 
Martini 
2 x 1 L  - 9,45 
€/L

12,90
€/pz

Offerta

La Corte Grappa 
Invecchiata 
Barricata 12 Mesi 
Distillerie 
Franciacorta 
700 ml  - 18,43 €/L

1 L

1 L

ALL’ACQUISTO 
DI UN FARDELLO 
DA 6 BOTTIGLIE

1,19
€/pz

Offerta

Birra Baffo d'Oro 
Moretti 
500 ml  - 2,38 €/L

0,79
€/pz

Offerta

Birra 
Moretti 
500 ml  - 1,58 €/L

1,19
€/pz

Offerta

Birra La Rossa 
Moretti 
500 ml  - 2,38 €/L

Abbinamenti: 
Tutti i piatti a base di pesce, 
primi leggeri, carni bianche
e formaggi sia a pasta fresca 
che lievemente stagionati
e sushi.

10 °C

Chardonnay

Offerta
3,99

Bianco Terre 
D'Abruzzo IGT 
Caos 
750 ml  - 5,32 

-30%



Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

Cura e benessere
4,99

€/pz

Offerta
Trattamenti dopo shampoo 
termoprotettore, crema definizione 
ricci, spray ravviva ricci, siero 
idratante&nutriente 
Harbor 
200 ml1,19

€/pz

Offerta
Sapone 
liquido 
ricarica 
assortito  
Dove 
500 ml

1,99
€/pz

Offerta

Deodoranti 
assortiti 
Nivea 
50/75/150 ml

2,99
€/pz

Offerta

Detergente intimo 
Lenitivo pH 5,5 
Intima+ 
500 ml

2,99
€/pz

Offerta

Crema corpo 
assortita 
Leocrema 
500 ml

2,79
€/pz

Offerta
Dentifricio classic/
ultraclean/whitening  
Parodontax 
75 ml

2,49
€/pz

Offerta
Fazzoletti Original  4 veli 
Tempo 
18 pz6,90

€/pz

Offerta

Pimple patch 
invisible per acne 
Garnier Pure Active 
22 pz

3,99
€/pz

Offerta

Rasoi da uomo 
usa e getta 3 + 
2 assortiti 
Gillette

Offerta
4,99

€/pzColorazione 
professionale 
permanente, 
colorazioni assortite 
S.O.S. Color & Go
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Un farmacista a tua disposizione
per ogni esigenza

3,99
€/pz

Offerta
Arnica Gel Forte 
Sella 
60 ml

7,90
€/pz

Offerta

Integratore B12 
concentrato  
Matt Divisione Pharma 
15 flaconcini

4,90
€/kg

Offerta

Fermenti lattici  
Vitarmonyl 
30 capsule

6,99
€/pz

Offerta

Lecinova 
Céréal 
250 g

6,90
€/pz

Offerta

Melatonina 
Gummies 
Laboratoires 
Vitarmonyl 
30 gommose

9,90
€/pz

Offerta

Okistask 
granulato 
30 bustine

11,90
€/pz

Offerta

Betotal 
assortito

a partire da

Sconto

20%
Linea cura 
viso 
assortita 
Avène

Sconto

30%
Linea Massigen 
Potassio Magnesio, 
Magnesio, Pronto 
Recupero

16,90
€/pz

Offerta

Zzzquil Natura 
Vicks 
60 pastiglie gommose

19,90
€/pz

Offerta

Meritene 
Cioccolato 
o Vaniglia 
Nestlè 
390 g

13,90
€/pz

Offerta

Detergente 
lavante gel/olio 
SVR

a partire da

1 L

19,90
€/pz

Offerta
Integratore  
assortito  
Bears With Benefits



Pratici e convenienti

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

1,49
€/pz

Offerta

Detergente 
pavimenti 
assortito 
Ace

1,79
€/pz

Offerta

Ricarica 
sgrassatore 
universale 
assortita 
Chanteclair 
600 ml

1,49
€/pz

Offerta

WC Gel Disinfettante 
Duck 
750 ml

1,29
€/pz

OffertaTavolette WC 
profumazioni 
assortite 
Despar 
4 x 34 g3,49

€/pz

Offerta

Detergente piatti 
limone 
Svelto 
3 x 980 ml

2,49
€/pz

Offerta

Additivi per 
lavastoviglie 
assortiti 
Pril

3,49
€/pz

Offerta

Detersivo liquido 
lavatrice assortito 
Spuma di 
Sciampagna 
36 lavaggi

9,90
€/pz

Offerta

Detersivo 
lavatrice Discs  
Classico o Color 
Dixan 
50 Discs

3,49
€/pz

Offerta

Profumo per il bucato 
assortito 
Lenor 
195 g

2,99
€/pz

Offerta

L'Acchiappacolore 
assortito 
Grey

4,99
€/pz

Offerta
Carta cucina 
6 maxi rotoli  
Tutto 1,99

€/pz

Offerta

8 Panni 
spugna super 
assorbenti 
Spontex

11,90
€/pz

Offerta

Set Mop classico 
Leifheit

1 pezzo

2 pezzi

2,69 €
2,69 € 1,34

€/pz

Offerta pari a

20 sacchi nettezza 
con manici 28 lt 
Domopak

1 L
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1,19
€/pz

Offerta

Alimento per cane,  
gusti assortiti  
Life Dog Natural 
90 g  - 13,22 €/kg

1,95
€/pz

Offerta
Paté per cane 
gusti assortiti 
Migliorcane 
4 x 150 g  - 3,25 €/kg 23,50

€/pz

Offerta

Crocchette per cane 
Pro con pesce e riso 
Giuntini 
  - 1,57 €/kg

1,59
€/pz

Offerta

8 Snack per cani 
gusto salsiccia 
Scotty 
70 g  - 22,71 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Alimento per gatto, 
gusti assortiti 
Life Cat Natural 
85 g  - 11,65 €/kg

13,90
€/pz

Offerta
Alimento per gatto 
gusti assortiti 
Sheba 
32 x 85 g  - 5,11 €/kg

1,69
€/pz

Offerta
Bocconcini per gatto, 
gusti assortiti 
Felix 
4 x 85 g  - 4,97 €/kg

2,49
€/pz

Offerta

Croccantini per gatto 
Sterilized,  
gusti assortiti 
Migliorgatto 
800 g  - 3,11 €/kg

1,25
€/pz

Offerta
10 Stick gatto,  
gusti assortiti 
Molly 
50 g  - 25,00 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

Lettiera 
agglomerante 
Clumping White 
Sanicat 
  - 0,50 €/L

8 L

15 Kg

1 pezzo

3 pezzi

1,38 €
0,69 € 0,46

€/pz

Offerta pari a

Mousse per gatto 
Sterilized,  
gusti assortiti 
Migliorgatto 
85 g  - 5,41 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

1,70 €
0,85 € 0,57

€/pz

Offerta pari a

Bocconcini per 
gatto Daily, gusti 
assortiti 
Almo Nature 
70 g  - 8,10 €/kg



 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

6,90
€/pz

Offerta

5,99
€/pz

Offerta

Trio thick matite 
colorate  
- 18 pezzi

3,90
€/pz

Offerta
Evidenziatori Boss 
colori assortiti  
3+1 in omaggio

Penna 4 colori  
- assortite 

2,99
€/pz

Offerta

Pennarelli Turbo 
Color  
- 12 pezzi

Colla 
4 x 22 g 

2,19
€/pz

Offerta

a partire da

Sconto

26%

Sconto

23%

3,99
€/pz

Offerta
Correction Mini 
Roller  
- 6m x 5mm 
- 3 pezzi

Sconto

33%

Gomme Mars  
- assortite 2,39

€/pz

Offerta

L’ultimo segreto 
Dan Brown 
Rizzoli

6,90
€/pz

Offerta

3,99
€/pz

Offerta
Risma carta HP A4 
FSC 75 g 
500 fogli 
Hp

con stile!

Offerta
59,90

€/pz
Zaino organizzato  
Pinnacle 
- colori assortiti

Offerta
15,90

€/pz

Bustina ovale Eastpak 
- colori assortiti

-33% -33%

1 pezzo

3 pezzi

3,98 €
1,99 € 3,98

€/pz

Offerta pari a

Quaderni  
- assortiti
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 Offerta

Offerta
24,90

€/pz
Completo letto tinta unita  2 piazze 
- 100% cotone 
- colori assortiti   
- disponibile anche misura 1 piazza a € 18,90

Offerta
24,90

€/pz
Piumino estivo leggero  
- 250X200cm  
- 100 gr. 100% poliestere 3D 100 gsm  
- Tessuto 100% poliestere 
- colori: light grigio, blu,  pesca, beige 
- disponibile anche 155x200cm a € 18,90

9,90
€/pz

Offerta
Plaid 100% maglia di poliestere 
con frange annodate  
- 130x170cm 
- colori assortiti

16,90
€/pz

Offerta

Coperta in pile flanel 
tinta unita ricamato  
- 200x240  
- disponibile anche 
misura  150X200cm a 
€ 12,90 
Enrico Coveri 

9,90
€/pz

Offerta
Plaid morbido con peluches  
- 75x100cm 
- varianti assortite24,90

€/pz

Offerta

Parure copripiumino   
- 250X200cm 
- 100% cotone  
- fantasie assortite 
- disponibile anche misura 
150x200 a € 18,90

79,90
€/pz

Offerta

Topper memory   
- 85x195x3cm 
- con trattamento agli ioni 
d'argento sul lato superiore 
- sfoderabile con cerniera e con 
elastici agli angoli 
- disponibile anche misura 
165x195x3cm a € 129,90 5,99

€/pz

OffertaTappeto memory 
effetto sasso 
- antisciovolo  
- 60x40cm 
- colori assortiti



 Offerta

Offerte valide dall'11 al 21 settembre 2025

Offerta
29,90

€/pz
Completo letto 2 piazze tinta unita 
- 100% cotone 
- colori assortiti 
- federa con volani 
- disponibile anche 1 piazza a € 19,90 
Alviero Martini

Offerta
34,90

€/pzModellatore ad aria calda Bellissima GH18 1100  
- 5 in 1 
- potenza 1000 W 
- 2 combinazioni flusso d'aria/temperatura  
- posizione aria fredda Cool Fix

19,90
€/pz

Offerta
Accappatoio spugna  
- 100% cotone 
- 300gsm 
- colori assortiti 
- tg. S-M-L-XL 
Alviero Martini

11,90
€/pz

Offerta

Set 3 cestini tondi 
- colori assortiti7,99

€/pz

Offerta
Porta biancheria  
- 34x11 cm 
- colori assortiti 8,90

€/pz

Offerta

Set 3 cestini rettangolari 
- colori assortiti

7,99
€/pz

Offerta
Set spugna   

- 100% cotone  
- ospite 40x50cm + 

asciugamano 50x100cm  
- 500 gr/mtq 

- colori assortiti 
Alviero Martini

9,90
€/pz

Offerta
Telo spugna  
- 70x140cm 

- 100% cotone 
- 500 gr/mtq 

- colori assortiti 
Alviero Martini
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 Offerta

Sconto

20%
Colle Attak assortite 1,49

€/pz

Offerta
Nastro da 
imballaggio 
avana e 
trasparente

Sconto

20%
Lampadine assortite 4,99

€/pz

Offerta
Pile Power Boost  
Plus AA /AAA   
- confezione 6 pz

14,90
€/pz

Offerta

Cavi di avviamento 
OSC160 
- alluminio 
rivestito in rame 
- lunghezza 3m 
- sezione 16mm 
- corrente di picco 
300A 29,90

€/pz

Offerta

Mantenitore/Caricabatterie 
OEBCS904 
- tasso di carica (fino a) 4.0 A 
- carica di mantenimento (fino 
a) 2.0 A 
- dimensione max batteria per 
ricarica 90 Ah 
- adatto per veicoli con 
Start&stop 
- modalità invernale 
- ciclo ricarica a 9 stadi 39,90

€/pz

Offerta

Tyre Inflate 2000 
- compressore ad 
aria ricaricabile 
- adatto per 
pneumatici auto, bici, 
moto 
- Tempo di ricarica 
c.a. 3 ore 
- pressione massima 
120PSI / 8.3 bar 
- funzione powerbank 
- funzione torcia 
- accessori inclusi: 
adattatore per bici; 
cavo ricarica USB; 
staffa per bici

Sconto

20%
Pulizia auto 
assortiti

34,90
€/pz

Offerta

Pastarella linea 
Divina Aeternum 
- diametro 22 cm 
- corpo in acciaio 
inox 
- adatta a tutti i piani 
di cottura, inclusa 
l'induzione

19,90
€/pz

Offerta
Moka Break Coffee 
Time 
- in alluminio 
- non idonea all'uso 
su piastra ad 
induzione39,90

€/pz

Offerta

Minipimer MultiQuick 
3V Braun 
- potenza 900 W 
- 11 velocità regolabili 
- tritatutto da 500 ml 
- frusta a filo 
- bicchiere graduato 600 
ml senza BPA

3
tazze

Offerta
79,90

€/pzMacchina caffè Nespresso EN 80 
- potenza 1260 W 
- pressione 19 bar 
- funziona con capsule Nespresso 
- spegnimento automatico dopo 9 minuti



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

PEF C/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con
materia prima
di foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

BASSANO DEL GRAPPA (VI)  
Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88
Tel. 0424.882611

11-13-18-20

settembre

Dedicato a voi!
Al mattino 
la colazione 
e nel pomeriggio 
la pizza!

Personalizza 
la tua SHOPPER
insieme a Vite Vere 
Partecipa assieme al tuo bambino/a a questa 
bellissima iniziativa! Vieni al nostro laboratorio
e personalizza la tua shopper assieme ai ragazzi 
di Vite Vere. Non c’è bisogno di portare nulla, 
bastano solo creatività e allegria! Mettiti vestiti 
comodi e che si possano sporcare di colore. 

Inquadra il QR Code 
ed iscriviti al laboratorio 
oppure vai su 
www.despar.it/evento-down-dadi/

Venerdì 19

settembre

alle ore 16:00
e 18:00

Degusta, scopri e assapora  
il meglio del territorio
Tutto il gusto della tradizione locale ti aspetta all’Interspar di 
Bassano del Grappa. Un’esperienza unica tra gusto e tradizione, 
con ricette preparate dallo chef Renato Pasqualato 
e in compagnia dei produttori locali.

Inquadra il QR Code  
o vai su despar.it per 
iscriverti e saperne di più

Sabato 27

settembre e 

sabato 4
ottobre

A partire

da giovedì

11 settembre

La borsa
riutilizzabile
in omaggio*

* fino ad esaurimento scorte

retro bassano.indd   40retro bassano.indd   40 03/09/25   15:1203/09/25   15:12

*fino ad esaurimento scorte


